

Договор
№ 174
от 16.08.2017 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Кругликова О.А.
(фамилия, инициалы)

«20» 10 2017 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Частное учреждение
дополнительного образования
"Учебно-методический центр Сетевая академия"
(полное наименование работодателя)

241050, г. Брянск, ул. Трудовая, 1А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3257017964
(ИНН работодателя)

1143256007620
(ОГРН работодателя)

80.42
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Шагова Е.А.
(Ф.И.О.)

20.10.2017 г.
(дата)


(подпись)

Власова Е.В.
(Ф.И.О.)

20.10.2017 г.
(дата)


(подпись)

Кузнецова Е.Н.
(Ф.И.О.)

20.10.2017 г.
(дата)


(подпись)

Шульц Ю.В.
(Ф.И.О.)

20.10.2017 г.
(дата)

11	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Советский район, Бежицкий район																			
13	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) [Подпись] Кругликова О.А. (Ф.И.О.) 20.10.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор (подпись) [Подпись] Шатова Е.А. (Ф.И.О.) 20.10.2017 (дата)

Консультант по обучению (подпись) [Подпись] Власова Е.В. (Ф.И.О.) 20.10.2017 (дата)

Консультант по обучению (подпись) [Подпись] Кузнецова Е.Н. (Ф.И.О.) 20.10.2017 (дата)

Преподаватель (подпись) [Подпись] Шульц Ю.В. (Ф.И.О.) 20.10.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4152 (№ в реестре экспертов) (подпись) [Подпись] Паршикова Е.А. (Ф.И.О.) 09.10.2017 (дата)

2498 (№ в реестре экспертов) (подпись) [Подпись] Шилкин В.Л. (Ф.И.О.) 09.10.2017 (дата)

ШКОЛА АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА ENGLISH TO GO